[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни кIоштан)

РЕШЕНИЕ

«28» _октября_ 2021г.                      с. Знаменское                                      № 2-4

Об утверждении протокола № 2 счетной комиссии  Совета  депутатов Надтеречного муниципального района

Заслушав информацию председателя счетной комиссии  Совета  депутатов Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 от 28.10.2021г. счетной комиссии Совета депутатов Надтеречного муниципального района  по назначению на должность главы администрации Надтеречного муниципального района  /прилагается/.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                              С.С. Убайтаев
Протокол № 2
заседания счетной комиссии  Совета  депутатов Надтеречного муниципального района  по назначению на должность  главы  администрации Надтеречного муниципального района  28.10.2021 года

Присутствовали:

Председатель счетной комиссии:  Керимов Иса Ибрагимович
Секретарь счетной комиссии:  Сатуев Казбек Вохаевич
Член счетной комиссии: Джабраилов Али Хамидович

Повестка дня.

1. О результатах тайного голосования по назначению на должность  главы администрации Надтеречного муниципального района

Счетная комиссия установила:

Число депутатов, присутствующих на заседании - 16
Число изготовленных бюллетеней - 17
Число депутатов, получивших бюллетени - 16
Число депутатов, принявших участие в голосовании -16
Число бюллетеней признанных недействительными  - 1
В бюллетень тайного голосования по назначению на должность главы администрации Надтеречного муниципального района  включены:

- Хасанов Хамзат Мовлаевич;

- Хамидов Арсен Хасанович;

При подсчете результатов тайного голосования голоса распределились:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	«За»
	«Против»

	1.
	Хасанов Хамзат Мовлаевич
	15
	1

	2.
	Хамидов Арсен Хасанович
	1
	15

Комиссия решила:

По итогам тайного голосования назначить на должность  главы администрации Надтеречного муниципального района Хасанова Хамзата Мовлаевича.
Председатель счетной комиссии          ___________________

Секретарь счетной комиссии                ____________________

Член счетной комиссии                        _____________________